PORTARIA PGJ Nº 1903/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,   no  uso
das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº12/93,
nos termos do art. 1º do Ato PGJ nº 308/2012, e

CONSIDERANDO a designação do Promotor de Justiça João Batista de Castro Filho para atuar
responder pela 2ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI, no período de 09 a 20 de julho de 2018,
conforme Portaria PGJ/PI nº 1865/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  MARCONDES PEREIRA DE OLIVEIRA, titular  da  1ª
Promotoria de Justiça de Oeiras, para atuar na audiência de atribuição da 3ª Promotoria de Justiça
de Oeiras, referente ao processo nº 0000033-29.2017.8.18.0030, a ser realizada no dia 17 de julho
de 2018, às 14h, na Comarca de Oeiras.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 10 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1903/2018
	R E S O L V E